SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordcnaçllo de Apoio às Comissões Especiais. Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Oficio n' 155/20 16 - elOB
Brasíl ia. 7 de outubro de 20 16

A ua Senhoria o Senhor
Presidente do Superior Tribunal de Justiça Desporti va de I-Iandehol

Assunto: Convite p:lra I)articipar de Audiênciu Públicll da Comissão de Juristas
responsável pelu elabo ração de anteprojeto de Lei Genal do DCS I)O rto

Senhor Presidente.

No intuito de instruir os trabalhos da COmiSs.1o de Juristas responsável

pela elaboração de Lei Geral do Desporto, criada pelo AIO do Presidente do Senado nO 39

de 20 15, solici to a Vossa Senhoria a indicação de um representante do Superior Tri buna l

de Justiça Desportiva de Handebol para partic ipar da audiência pública deste Colegiado

a ser realizada no dia 25 de outubro de 2016, às 9h, na Sala 2 - Ala enador Nilo Coelho:

Anexo li , Senado Federal.

Atenciosamente.

(

SENADO FEDERAL - COCETI t AneKO li , Ala sel'\adof AlfIxanclr. Celta, SaIJi 15, StJbIOIO I CEP 101e5-8OO I SrallHa DF
Telefone. - 55 (el) 330).351<1 alSajl~ Ieg br